

# Eltime Ejendomme ApS

Rudolph Berghs Gade 35, 2100 København Ø

CVR-nr. 33 16 75 55

## Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2023.

---

Søren Langthin-Knudsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>         |             |
| Resultatopgørelse                                       | 6           |
| Balance   | 7           |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 9           |
| Noter   | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Eltime Ejendomme ApS  
Rudolph Berghs Gade 35  
2100 København Ø

CVR-nr.: 33 16 75 55  
Stiftet: 30. september 2010  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Søren Langthin-Knudsen, Direktør

**Revision**

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

**Modervirksomhed**

SK CLOCK HOLDING ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje og udleje fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 345.150 kr. mod 356.454 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 265.772 kr. mod 109.279 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er særligt påvirket af at selskabet i regnskabsåret har solgt den ene af dets to ejendomme samt en avance ved indfrielse af realkreditlån. Der henvises til note 1.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

| <u>Note</u>                                       | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>345.150</b> | <b>356.454</b> |
| 2 Personaleomkostninger                           | 0              | 0              |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -112.058       | -125.430       |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>233.092</b> | <b>231.024</b> |
| Andre finansielle indtægter                       | 267.709        | 2              |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                 | -148.274       | -90.925        |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>352.527</b> | <b>140.101</b> |
| 4 Skat af årets resultat                          | -86.755        | -30.822        |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>265.772</b> | <b>109.279</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                |                |
| Overføres til overført resultat                   | 265.772        | 109.279        |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>265.772</b> | <b>109.279</b> |



**Balance 30. april**

| <b>Aktiver</b>                 |                  |                  |
|--------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                    | <u>2023</u>      | <u>2022</u>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>           |                  |                  |
| 5 Grunde og bygninger          | 2.495.869        | 6.511.368        |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 2.495.869        | 6.511.368        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>     | <b>2.495.869</b> | <b>6.511.368</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>       |                  |                  |
| Likvide beholdninger           | 2.499.225        | 197.868          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> | <b>2.499.225</b> | <b>197.868</b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>           | <b>4.995.094</b> | <b>6.709.236</b> |

**Balance 30. april**

| <b>Passiver</b>                          |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note                                     | 2023             | 2022             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       | 80.000           | 80.000           |
| Overført resultat                        | 2.987.031        | 2.721.260        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>3.067.031</b> | <b>2.801.260</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                  |                  |
| Hensættelser til udskudt skat            | 0                | 720.381          |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>0</b>         | <b>720.381</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
| Gæld til realkreditinstitutter           | 0                | 1.814.095        |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 1.009.975        | 951.613          |
| Selskabsskat                             | 807.136          | 14.476           |
| 6 Langfristede gældsforpligtelser i alt  | 1.817.111        | 2.780.184        |
| 6 Kortfristet del af langfristet gæld    | 30.000           | 313.885          |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder      | 40.000           | 40.000           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 23.149           | 14.620           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 0                | 3.999            |
| Selskabsskat                             | 14.476           | 8.712            |
| Anden gæld                               | 3.327            | 26.195           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 110.952          | 407.411          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>1.928.063</b> | <b>3.187.595</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>4.995.094</b> | <b>6.709.236</b> |

1 Særlige poster

7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>            |
|--|---------------------------|--------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. maj 2022                  | 80.000                    | 2.721.259                | 2.801.259               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>265.772</u>           | <u>265.772</u>          |
|  | <b><u>80.000</u></b>      | <b><u>2.987.031</u></b>  | <b><u>3.067.031</u></b> |

## Noter

---

|  | <u>2022/23</u>        | <u>2021/22</u>        |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Særlige poster</b>   |                       |                       |
| Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter. |                       |                       |
| Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.  |                       |                       |
| Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.   |                       |                       |
| Indtægter:   |                       |                       |
| Avance salg af ejendom   |                       | 105.235               |
| Kursgevinst ved indfrielse af gæld til realkreditinstitutter   |                       | <u>267.704</u>        |
|  |                       | <u>372.939</u>        |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:  |                       |                       |
| Bruttofortjeneste (andre driftsindtægter)  |                       | 105.235               |
| Andre finansielle indtægter  |                       | <u>267.704</u>        |
| <b>Resultat af særlige poster netto</b>  |                       | <u><b>372.939</b></u> |
| <b>2. Personaleomkostninger</b>  |                       |                       |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere   | <u>0</u>              | <u>0</u>              |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>  |                       |                       |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder   | 49.650                | 38.695                |
| Andre finansielle omkostninger   | <u>98.624</u>         | <u>52.230</u>         |
|  | <u><b>148.274</b></u> | <u><b>90.925</b></u>  |
| <b>4. Skat af årets resultat</b>   |                       |                       |
| Skat af årets resultat   | 807.136               | 14.476                |
| Årets regulering af udskudt skat   | <u>-720.381</u>       | <u>16.346</u>         |
|  | <u><b>86.755</b></u>  | <u><b>30.822</b></u>  |

## Noter

|   | <u>2022/23</u>          | <u>2021/22</u>           |
|---|-------------------------|--------------------------|
| <b>5. Grunde og bygninger</b>                               |                         |                          |
| Kostpris 1. maj 2022  | 7.552.074               | 7.552.072                |
| Afgang i årets løb  | <u>-4.895.147</u>       | <u>0</u>                 |
| <b>Kostpris 30. april 2023</b>                              | <b><u>2.656.927</u></b> | <b><u>7.552.072</u></b>  |
| Af- og nedskrivninger 1. maj 2022                           | -1.040.704              | -915.274                 |
| Årets afskrivninger   | -112.058                | -125.430                 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | <u>991.704</u>          | <u>0</u>                 |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. april 2023</b>                 | <b><u>-161.058</u></b>  | <b><u>-1.040.704</u></b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023</b>                 | <b><u>2.495.869</u></b> | <b><u>6.511.368</u></b>  |

## 6. Gældsforpligtelser

|                                   | <u>Gæld i alt<br/>30/4 2023</u> | <u>Kortfristet<br/>del af lang-<br/>fristet gæld</u> | <u>Langfristet<br/>gæld<br/>30/4 2023</u> | <u>Restgæld<br/>efter 5 år</u> |
|-----------------------------------|---------------------------------|--|---|--------------------------------|
| Deposita                          | 30.000                          | 30.000   | 0   | 0                              |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.009.975                       | 0  | 1.009.975                                 | 0                              |
| Selskabsskat                      | <u>807.136</u>                  | <u>0</u>   | <u>807.136</u>                            | <u>0</u>                       |
|                                   | <b><u>1.847.111</u></b>         | <b><u>30.000</u></b>                                 | <b><u>1.817.111</u></b>                   | <b><u>0</u></b>                |

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SK CLOCK HOLDING ApS, CVR-nr. 27586538, som er administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør estimeret 750 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)
